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MSM 600 mg Silver Pure -
MyVita

Nasza cena 46,99 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitamsmm

Producent MyVita

Opis produktu
MSM 600 mg Silver Pure to wysokiej jakości produkt, który w swoim składzie zawiera metylosulfonylometan, czyli
organiczny związek siarki oraz leucynę. Preparat ten występuje w formie kapsułek, które nie zawierają zbędnych składników
takich jak barwniki czy wypełniacze. Siarka jest bardzo ważnym składnikiem dla naszego organizmu i powinna być
dostarczana w codziennej diecie, lecz wiele osób cierpi na niedobory tego składnika i zalecana jest im suplementacja. Produkt
ten polecany jest także osobom aktywnym fizycznie oraz cierpiącym na chroniczne bóle.

MSM wykazuje silne działanie regeneracyjne, przeciwzapalne oraz anaboliczne, dzięki czemu w znacznym stopniu
wspomaga układ ruchu oraz regenerację powysiłkową. Pomaga również w wypadku kontuzji, gdyż może wzmacniać tkankę
łączną, zapobiegać powstawaniu obrzęków oraz łagodzić dolegliwości bólowe. Dodatkowo siarka niweluje działanie wolnych
rodników, których nadmiar w naszym ustroju może być spowodowany złą dietą, nadmiernym wysiłkiem fizycznym czy
paleniem papierosów. Te związki mogą przyczynić się do powstania wielu groźnych chorób oraz przyspieszyć starzenie się
organizmu, dlatego ich eliminacja jest bardzo ważna. Dodatkowo preparat ten wzmacnia działanie kolagenu, który poza
pozytywnym wpływem na układ ruchu oddziałuje również na skórę, wzmacniając jej elastyczność i zapobiegając powstawaniu
zmarszczek.

Kolejnym pozytywnym efektem zażywania siarki organicznej jest rozszerzenie naczyń krwionośnych oraz wzmocnienie
przepływu krwi, co zapobiega wielu chorobom układu krwionośnego oraz wspomaga detoksykację organizmu. Produkt MyVita
jest zatem przeznaczony nie tylko dla sportowców, ale także dla wszystkich osób, które dbają o zdrowie i piękny wygląd.

Organiczny związek siarki

BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY

 

Suplement diety

Produkt może być stosowany przez wegetarian i wegan.

 

Preparat składa się wyłącznie z aktywnych składników bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

Zawiera wysoko przyswajalny organiczny związek siarki - metylosulfonylometan, a skład został wzbogacony o leucynę,
aminokwas pochodzący z białka.

Wszystkie składniki zostały zamknięte w roślinnej kapsułce bez barwników.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/msm-600-mg-silver-pure-myvita-p-12191.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

 

Składniki:Metylosulfonylometan (MSM), L-leucyna, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej).

 

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Popić wodą.

 

Dzienna porcja zawiera:

MSM 600 mg

L-leucyna 10 mg

 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 60 kapsułek , 120 kapsułek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

